



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94
faks 60-118-57

Warszawa, dnia 15.06.2011 r.

FZ...1081.../11



**Fundusz Granic
Zewnętrznych**

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowę eksploatowanej infrastruktury teleinformatycznej Policji oraz dostawę sprzętu sieciowego i urządzeń bezpieczeństwa na potrzeby Centrum Zapasowego AFIS (sprawa nr 89/Błil/11/AL)

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję wyjaśnienia i zmianę treści SIWZ.

Pytanie 1.

Pod tabelą wyposażenia węzła DWDM „W” w p.1 znajduje się zapis o wymaganiu parametrów technicznych i funkcjonalności jak sprzęt wyspecyfikowany i w koniunkcji spełniający podane dalej za dwukropkiem wymagania. Czy należy rozumieć, że sprzętem wyspecyfikowanym jest sprzęt w tabeli ponad tym tekstem?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że sprzętem wyspecyfikowanym jest sprzęt wymieniony w tabelach powyżej.

Pytanie 2.

Pod tabelą wyposażenia węzła DWDM „W” w p. 1 jest wymieniony oprócz węzłów „O”, „W” i „B” także węzeł „SG” oraz w tym samym nawiasie za przecinkiem „wszystkie węzły w Warszawie”. Czy należy rozumieć, że:

- Zamawiający oczekuje dostarczenia kompletnego sprzętu DWDM dla węzła „SG” o funkcjonalności opisanej w p.17 Jeżeli NIE, to jakiej specyfikacji ma sprzęt w szczegółach ukompletowania odpowiadać?
- Zamawiający oczekuje dostarczenia kompletnego sprzętu DWDM dla wszystkich pozostałych poza opisanymi w specyfikacji węzłów w Warszawie?

Odpowiedź i zmiana SIWZ

Zamawiający usuwa w SIWZ określenie „SG oraz wszystkie węzły w Warszawie”.

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje dostarczenia sprzętu dla lokalizacji wyspecyfikowanych w tabelach tj. „O”, „B”, „W”.

Pytanie 3.

Jakie i gdzie w topologii będą punkty złączenia istniejącego rozbudowywanego systemu DWDM Zamawiającego z urządzeniami specyfikowanymi w bieżącym postępowaniu? Informacja ta ma istotne znaczenie dla sporządzenia oferty gdyż musi obejmować zgodnie z p.4 specyfikacji także uruchomienie systemu.

Odpowiedź i zmiana SIWZ

Zamawiający usuwa z treści SIWZ pkt 4

” System DWDM zostanie uruchomiony przez Wykonawcę na sieci optycznej Zamawiającego. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek dopięcia się do sieci światłowodowej. Parametry dedykowanych łączy optycznych zostaną udostępnione Wykonawcy po podpisaniu Umowy”.

Pytanie 4.

Technika DWDM wymaga przy planowaniu rozbudów, a więc i przy kalkulacji ofert, pełnej wiedzy o parametrach torów światłowodowych do pracy na których mają być przeznaczone specyfikowane urządzenia W związku z tym wnosimy o uzupełnienie niezbędnych dla sporządzenia oferty danych o te parametry, zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy PZP. Nadto, istnieje domniemanie, że dane te może posiadać inny konkurujący oferent który realizował istniejącą już część systemu i zna te dane Aby nie zachodziła sytuacja wyczerpująca ust. 2 tegoż artykułu, Zamawiający powinien podać te parametry do wiadomości w obecnym postępowaniu.

Odpowiedź

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie 3.

Pytanie 5.

Czy wymaganie umożliwiania zestawiania usług FC4G wymienione w p.7 należy rozumieć jako: a) wymaganie dostarczenia elementów realizujących tą funkcjonalność w ramach niniejszego postępowania?

b) wymaganie posiadania możliwości doposażenia w przyszłości dostarczanych w ramach niniejszego postępowania urządzeń o elementy dające tą funkcjonalność?

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia iż, dostarczone urządzenia muszą posiadać możliwość rozbudowy o elementy dające tą funkcjonalność.

Pytanie 6.

Zamawiający wymaga funkcjonalności określonej w p3 na zasadzie „any-to-any” pomiędzy wszystkimi węzłami w strukturze gwiazdowej. W związku z tym:

a) które z węzłów opisanych w specyfikacji tworzyć mają tą „strukturę gwiazdową”?

b) który z węzłów jest węzłem centralnym tej struktury?

c) czy rzeczona „struktura gwiazdowa” posiada topologię gwiazdy jednopoziomowej? Jeżeli NIE, to jaka jest ta topologia?

Odpowiedź

Urządzenia mają mieć możliwość rozbudowy o wymienione funkcjonalności.

Pytanie 7.

W p.8 Zamawiający wymaga możliwości zestawiania sygnałów Gigabit Ethernet na zasadzie „any-to-any” bez wykorzystywania patchcordów światłowodowych. W związku z tym:

- a) czy wymagane jest dostarczenie elementów realizujących tę funkcjonalność w ramach niniejszego postępowania?
- b) czy wymagane jest posiadanie możliwości doposażenia w przyszłości dostarczanych w ramach niniejszego postępowania urządzeń o elementy dające tę funkcjonalność?
- c) czy w kontekście wymienianej w poprzedzających punktach struktury gwiazdowej, to zestawianie ma odbywać się w węźle centralnym struktury?
- d) czy należy rozumieć, że zestawianie nie może odbywać się na zasadzie krosowania połączeń patchcordami?
- e) czy dopuszcza się zestawianie na zasadzie elektrycznego komutowania strumieni Gigabit Ethernet?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje przedmiotowy zapis pkt 8 SIWZ.

Dotyczy podpunktu a:

Wymagane jest dostarczenie elementów realizujących tę funkcjonalność w ramach niniejszego postępowania,

Dotyczy podpunktu b:

Dostarczone urządzenia muszą posiadać taką funkcjonalność,

Dotyczy podpunktu c:

Zestawianie ma odbywać się w węźle centralnym struktury.

Dotyczy podpunktu d:

Zestawianie sygnałów Gigabit Ethernet nie może odbywać się na zasadzie krosowania połączeń patchcordami.

Dotyczy podpunktu e:

Zamawiający dopuszcza zestawiania sygnałów Gigabit Ethernet na zasadzie elektrycznego komutowania strumieni Gigabit Ethernet.

Pytanie 8.

Po opisie wyposażenia węzła DWDM „W” w p.12 ostatnie zdanie nie ma poprawnej budowy (brak orzeczenia), nie ma w związku z tym zrozumiałej treści. Prosimy o podanie poprawnej treści tego zdania.

Odpowiedź i zmiana SIWZ

Zamawiający usuwa przedmiotowe zdanie: „Pomiędzy macierzami Clariion CX3-80 połączonymi do posiadanych przełączników FC Cisco serii MDS 9000”.

Pytanie 9.

Czy w treści p.13 określenie „każdy z węzłów” znaczy, że chodzi o wszystkie te węzły wymienione w nawiasie w p.1?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w p.13 określenie „każdy z węzłów” rozumie jako wszystkie węzły wymienione w p.1 z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 10.

W p.21 wymaga się transparentności dla protokołów i usług. Jednocześnie w p.3 i 5 określa się asortyment protokołów, jakie mają być przenoszone przez system. Czy należy rozumieć tą transparentność za wymaganie w odniesieniu do danych użytkownika (payload w protokole) i zestandaryzowanych informacji służbowych protokołu, jakie muszą być przenoszone pomiędzy połączonymi użytkownikami?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że System DWDM musi być transparentny w odniesieniu do danych użytkownika (payload w protokole) i zestandaryzowanych informacji służbowych protokołu, jakie muszą być przenoszone pomiędzy połączonymi użytkownikami.

Pytanie 11.

Czy podane w p.45 wymaganie zarządzania urządzeniami systemu DWDM przez System Nadzoru lokalnego:

- a) odnosi się tylko do urządzeń dostarczanych w postępowaniu?
- b) odnosi się także do urządzeń DWDM eksploatowanych wcześniej przez Zamawiającego?
- c) wymaga dostarczenia komputera do każdego dostarczanego węzła z aplikacją umożliwiającą dostęp poprzez interfejs linii komend jak i interfejs graficzny zgodnie z p. 39?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje przedmiotowy zapis pkt 45 SIWZ.

Dotyczy punktu b):

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe wymaganie odnosi się tylko do urządzeń dostarczanych.

Dotyczy punktu c):

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe wymaganie nie odnosi się do urządzeń DWDM eksploatowanych wcześniej przez Zamawiającego.

Dotyczy punktu c):

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia systemu umożliwiającego zarządzanie wyłącznie dostarczonymi urządzeniami z jednego miejsca. Nie wymaga dostarczenia komputera do każdego dostarczanego węzła z aplikacją umożliwiającą dostęp poprzez interfejs linii komend jak i interfejs graficzny.

Pytanie 12.

W Załączniku nr 4 do SIWZ w Zadaniu nr 1 na stronie 32 Zamawiający specyfikuje przełączniki sieci SAN o konfiguracji zamieszczonej w tabeli podając również wymagania stawiane dla urządzeń równoważnych. Z uwagi, iż przedmiotowe przełączniki, wg informacji powziętych przez Wykonawcę mogą być trudno dostępne u dystrybutorów jak również u producentów co może doprowadzić do sytuacji przekroczenia terminu realizacji całości przedmiotu umowy (7tygodni) zwracamy się z prośbą o wyłączenie przedmiotowego sprzętu (2 szt. przełączników sieci SAN) do odrębnego zadania i umożliwienie składania oferty na poszczególne zadania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wyłączenie przedmiotowych przełączników sieci SAN do odrębnego zadania.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **29 czerwca 2011r. do godz. 09:30**. Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w dniu **29 czerwca 2011r. o godz. 10:00**.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
E. Hirsztyn
Komeny Głównej Policji
Jarosław WYZGOWSKI